TERESINA - PITerça-feira, 15 de julho de 2008 - Nº 132

13

P.P. 1195

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETO DE 15 DE JULHO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
os incisos I e V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

CONCEDER autorização para que o Secretário de Governo, KLEBER DANTAS
EULÁLIO, possa ausentar-se do País em viagem ao Chile, no período de 16 a 21 de
julho de 2008.

P.P. 1194